
Pædagog søges til Centerklasserne på Lillevang skole

Centerklasserne på Lillevang skole i Allerød Kommune søger en pædagog med tiltrædelse 1.
januar 2025. Stillingen er på 35 timer om ugen. Arbejdstiden ligger primært i tidsrummet kl 8-16.
Der kan dog forekomme mødeaktivitet og pædagogiske aktiviteter efter kl. 16. På skolefridage er
arbejdstiden tilrettelagt mellem kl 8-16.
Centerklasserne er et integreret undervisnings- og terapeutisk tilbud for elever med
bevægehandicap og evt. specifikke indlæringsvanskeligheder fra 0.-9. klasse.
SFO Diamanten er centerklassernes fritidstilbud og har elever fra 6-14 år.
Centerklasserne har til huse på Lillevang Skole, som er en distriktsskole med to afd. (0.-5.kl og 6.-
9. kl.).

Om dig
Vi søger en fagligt dygtig pædagog, med specialpædagogisk erfaring samt interesse for og gerne
erfaring i, at arbejde med børn med bevægehandicap. 

Du er en igangsætter, har ideer og kan inspirere til pædagogiske aktiviteter inde som ude.●

Du har et positivt og anerkendende menneskesyn og kan arbejde i forpligtende

teamsamarbejde med flere forskellige faggrupper.

●

Du skal være indstillet på, at indgå i arbejdet med de praktiske opgaver der også følger med

til arbejdet med børn med bevægehandicap.

●

Om Stillingen
Du vil, som ansat hos os have opgaver både i skole og SFO.
I undervisningsdelen er man, som skolepædagog, tilknyttet et klasseteam og skal her støtte op om
elevernes læring og trivsel.
 
I SFO Diamanten bliver du en del af et mindre team, hvor du vil få rig mulighed for, at være med til
at sætte dit præg på elevernes fritidsliv.
I Allerød Kommune arbejder vi ud fra vores Børne- og Ungepolitik ”Leg, læring og trivsel” med
dertilhørende underliggende Børne- og læringssyn.

Derfor skal du vælge os
Som ansat hos bliver du en del af:

En spændende arbejdsplads med stor mangfoldighed og rummelighed.●

Et spændende undervisningstilbud som i høj grad tager udgangspunkt i den enkelte elev. ●

En SFO hvor du får mulighed for at sætte dit præg på hverdag og aktiviteter.●

Et stort team af engagerede kollegaer fra flere faggrupper.●

Et tæt teamsamarbejde om børnegruppen.●

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for pædagoger.

Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Afd. leder Thomas Castøe Jacobsen på 29 72 42 16 for at høre
nærmere om stillingen. Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via
linket i annoncen senest d. 24. november 2024. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 48
og indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
 
Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og

https://www.alleroed.dk/Files/Files/Politik%20og%20strategi/B%C3%B8rne%20og%20Ungepolitik%202019.pdf
https://alleroed.dk/borger/familie-boern-og-unge/det-faelles-boerne-og-laeringssyn


fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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